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ABB:s särskilda utdelningsförfarande 2007 
 

Utdelningen är föremål för beslut på ABB Ltd:s årsstämma den 3 maj 2007 

2007-04-04 – ABB:s särskilda utdelningsförfarande (Dividend Access Facility, DAF) möjliggör för 
aktieägare som har sin skatterättsliga hemvist i Sverige, det vill säga är obegränsat skattskyldiga i Sverige, 
och som har sina ABB Ltd-aktier registrerade hos VPC, att erhålla utdelning utan avdrag för schweizisk 
källskatt. Utdelningen beskattas i stället enligt svenska regler. Utdelningen är föremål för beslut på ABB 
Ltd:s årsstämma den 3 maj 2007. 

Aktieägare som deltar i det särskilda utdelningsförfarandet låter tillfälligt omregistrera sig som aktieägare 
utan rätt till utdelning från ABB Ltd. Aktieägarna erhåller i stället utdelning från ABB Ltd:s svenska 
dotterbolag ABB Participation AB. För varje aktie i ABB Ltd, som är registrerad hos VPC på 
avstämningsdagen den 26 april 2007, erhåller de aktieägare som deltar i det särskilda utdelningsförfarandet 
en aktie i ABB Ltd utan utdelningsrätt (ABB Ltd U) samt en separat utdelningsrätt (SR1). De ursprungliga 
aktierna i ABB Ltd registreras åter på aktieägarnas VP-konton den 14 maj 2007. 

Handel med ABB Ltd U-aktien kommer att ske parallellt med ABB Ltd-aktien på Stockholms-
börsen/Nordic Exchange, Large cap, under perioden 30 april-8 maj 2007. Handel i utdelningsrätter, SR1, 
är inte möjlig. 

Utdelningen utbetalas via VPC i svenska kronor och motsvarar den utdelning som utbetalas i schweiziska 
franc från ABB Ltd, men utan avdrag för 35 procent schweizisk källskatt. Utdelningen beskattas i stället 
enligt svenska regler, det vill säga med avdrag för 30 procent preliminärskatt för fysiska personer och 
dödsbon. Även för övriga aktieägare, det vill säga aktiebolag, investmentbolag, stiftelser, vissa fonder, med 
flera, sker beskattning i enlighet med gällande svenska regler. 

Mer information har sänts till aktieägare vars aktier är registrerade hos VPC i Sverige. Aktieägare som 
tidigare har deltagit i det särskilda utdelningsförfarandet kommer automatiskt att registreras för det 
särskilda utdelningsförfarandet 2007. 

Tidplan för ABB Ltd:s utdelning 2007 

Det särskilda utdelningsförfarandet för VPC-registrerade aktieägare 

4 april Första dag för anmälan i det särskilda utdelningsförfarandet 

23 april Sista dag för anmälan i det särskilda utdelningsförfarandet.  

 Sista dag för handel i ABB Ltd-aktier inklusive rätt att delta i det särskilda 
utdelningsförfarandet. 

24-27 april Aktieägare som har anmält sig till det särskilda utdelningsförfarandet skall ej avyttra sina 
aktier i ABB Ltd under perioden 24-27 april 2007, eftersom aktierna då är föremål för 
omregistrering till ABB Ltd U och SR1. Notera särskilt att ABB publicerar sitt resultat 
för första kvartalet 2007 den 26 april 2007, alltså inom den tidsperiod då aktien inte skall 
säljas. 

26 april Avstämningsdag för rätt att delta i det särskilda utdelningsförfarandet.  
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30 april-11 maj ABB Ltd U-aktierna finns registrerade på aktieägarnas VP-konton.   
Överföringar av ABB Ltd U-aktier mellan VPC och SIS (den schweiziska motsvarigheten 
till VPC) ej tillåtna. 

30 april-8 maj Handel i ABB Ltd U-aktien på Stockholmsbörsen/Nordic Exchange. 

30 april-15 maj Utdelningsrätterna, SR1, finns registrerade på aktieägarnas VP-konton.  
SR1 kan ej överlåtas. 

14 maj ABB Ltd-aktierna registreras åter på aktieägarnas VP-konton. 

15 maj Utdelningen utbetalas. 

Aktieägare som ej deltar i det särskilda utdelningsförfarandet 

För de aktieägare som har VPC-registrerade aktier i ABB Ltd och som inte anmäler sig till det särskilda 
utdelningsförfarandet, kommer utdelningen att utbetalas via VPC i svenska kronor men med avdrag för 35 
procent schweizisk källskatt. 
 
7 maj Sista dag för handel i ABB Ltd-aktien inklusive rätt till utdelning. 

8-10 maj Överföringar av ABB Ltd-aktier mellan VPC och SIS ej tillåtna. 

10 maj Avstämningsdag för rätt till utdelning. 

15 maj Utbetalning av utdelning med avdrag för 35 procent schweizisk källskatt. 

Utbetalning av utdelning till aktieägare vars aktier är registrerade i Schweiz 

7 maj Sista dag för handel i ABB Ltd-aktien inklusive rätt till utdelning. 

8-10 maj Överföringar av ABB Ltd-aktier mellan VPC och SIS ej tillåtna. 

8 maj Utdelningen utbetalas. 

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda 
och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 
100 länder och har ungefär 108 000 medarbetare. 
 

 


